
 
 

Flughafen- und Sicherheitsgebühren sind inkludiert. Preis- und Tarifstand: 1.12.14. Achtung: Zzgl. etwaiger Kerosinzuschläge laut jeweiliger Airline. 
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Schnuppertermine 
2.2. | 5.2. | 20.2.15 

 
 
 
 

BARCELONA, 5.2.-8.2.15 (DO-SO)  ohne Transfer 
BCN ab Wien mit Air Berlin Flugzeiten: 

VIE-BCN 11.25-13.40 | BCN-VIE 14.30-16.50  
 

HOTEL V 3N/FLUG EZZ Kinder (2-11 Jahre) im 
Zusatzbett CODE 

4* Front Maritim NF 369 120 -20 % 
BCNFRO 

SF 
 

ROM, 2.2.-4.2.15 (FR-SO)  ohne Transfer 
FCO ab Wien mit Air Berlin Flugzeiten: 

VIE-FCO 06.45-08.15 | FCO-VIE 19.25-21.00  
 

HOTEL V 2N/FLUG EZZ Kinder (2-11 Jahre) im 
Zusatzbett CODE 

4* Fenix NF 249 80 -20 % 
ROMFEN 

SF 
 

BARCELONA, 20.2.-22.2.15 (FR-SO)  ohne Transfer 
BCN ab Wien mit Air Berlin Flugzeiten: 

VIE-BCN 11.25-13.40 | BCN-VIE 14.30-16.50  
 

HOTEL V 2N/FLUG EZZ Kinder (2-11 Jahre) im 
Zusatzbett CODE 

4* Catalonia Atenas NF 329 80 -20 % BCNATE 
SF 

 


